formalizzata trascrizione del sequestro conservativo presso la Conservatoria 

dei registri Immobiliari di Treviso  Registro Particolare 16404 Registro 

Generale 19871  -  nei confronti del Sig. De Rosso Girolamo sino alla 

concorrenza  dell’importo di £ 130.000.000 (centotrentamilioni) sui  di 

seguenti beni immobili (cfr copia della nota di trascrizione del sequestro 

conservativo – doc. 1 allegato alla busta di deposito del presente atto):  

A. Terreno   sito in Farra di Soligo (TV) sez. B foglio 5   mappa 29-31-30-

329/B;

[...]

- In data 10 agosto 1981, ad istanza dei Sigg.ri De Silvestri veniva formalizzata 

trascrizione del sequestro conservativo presso la Conservatoria dei registri 

Immobiliari di Treviso Registro Particolare 16404 Registro Generale 19871 - 

nei confronti del Sig. De Rosso Girolamo sino alla concorrenza dell’importo 

di £ 130.000.000 (centotrentamilioni) sui seguenti beni immobili: 

A. Terreno sito in Farra di Soligo (TV) sez. B foglio 5 mappa 29-31-30-329/B; 

B. Terreno sito in Farra di Soligo (TV) sez. B foglio 2 mappa 117 -351-352-

133-269-134-228; 

C. Terreno sito in Farra di Soligo (TV) sez.